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Orteza biodra z funkcją
termoterapii AM-SB-03

Numer katalogowy AM-SB-03

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Zwyrodnienie stawu biodrowego

Zmiany zwyrodnieniowe stawu biodrowego, nazywane coxartrozą, to jedne z najczęściej diagnozowanych schorzeń.
Polegają na niszczeniu chrząstki stawowej, torebki stawowej oraz innych tkanek w stawie biodrowym, co drastycznie
zmniejsza poziom amortyzacji. Na powierzchni głowy kości udowej oraz na brzegach panewki, w której ta kość się porusza,
powstają wyrostki kostne, tzw. osteofity. Zmniejszają one szparę stawową i systematycznie ograniczają ruchomość w stawie
biodrowym.
 

Staw biodrowy jest stawem kulistym typu panewkowego czyli głowa kości udowej porusza się we wklęsłej panewce kości
biodrowej. Dzięki takiej budowie stawu, noga może poruszać się w różnych kierunkach. Przyczyny zwyrodnienia stawu
biodrowego mogą tkwić w jego nieprawidłowej budowie (dysplazja stawu biodrowego), zburzeniach w okresie wzrostu i
rozwoju oraz niedostatecznym odżywieniu kości udowej i urazach. Przyczyną zwyrodnienia stawu biodrowego mogą być też
choroby metaboliczne, często powodem jest osteoporoza. Do zwyrodnień stawów biodrowych przyczynia się także wydatnie
przeciążenie spowodowane nadwagą i otyłością oraz ciężką pracą fizyczną.
 

Pierwsze objawy zwyrodnienia stawu biodrowego są nieznaczne i mogą pozostać zbagatelizowane: jest to ból w pachwinie
podczas wstawanie i siadania, zwykle tylko po jednej stronie. Sygnałem zmian zwyrodnieniowych jest też uczucie osłabienia
kończyny, ból po dłuższym chodzeniu, często w kolanie. Ból może czasem spowodować lekkie uderzenie, niefortunne
stąpnięcie. W miarę rozwoju choroby znacząco zmniejsza się ruchomość w stawie i narasta ból. W zaawansowanej chorobie
dochodzi do znacznego utrudnienia chodzenia (potrzebne są kule) oraz silnych dolegliwości bólowych, a w rezultacie nawet
martwicy.
 

Im wcześniej zacznie się terapię, tym dłużej udaje się zachowywać sprawność stawu biodrowego. Przede wszystkim trzeba
dbać o prawidłową wagę ciała oraz o prawidłowe odżywianie i porcję ruchu stosowną do możliwości (ustalamy to z lekarzem
lub fizjoterapeutą). Istotna jest również profilaktyka osteoporozy i leczenie chorób zapalnych stawów. W leczeniu zwyrodnienia
stawu biodrowego stosuje się farmakologię oraz fizjoterapię. Kiedy staw biodrowy jest bardzo zniszczony niezbędna jest
operacja wstawienia endoprotezy.

Charakterystyka wyrobu

Doskonałym narzędziem do walki z bólem stawu biodrowego oraz leczenia zachowawczego i pooperacyjnego jest nasza orteza
biodra z funkcją termoterapii o symbolu AM-SB-03, wyposażona w żel rozgrzewająco-chłodzący.
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Orteza została wykonana z elastycznego materiału, który stabilizuje staw i poprawia koordynację mięśni. Poprawia ich
percepcję po zabiegach operacyjnych, a uciskowe działanie ortezy pomaga po operacjach stawu biodrowego zredukować
zagrożenie powstawania krwiaków. Konstrukcja ortezy posiada również funkcję lekkiego odwodzenia stawu biodrowego.
 

Orteza została ukształtowana w sposób anatomiczny. Wyodrębniono w niej elastyczny pas biodrowy i udowy, które dodatkowo
wyposażono w zapięcia Velcro ułatwiające dopasowanie wyrobu do ciała pacjenta. Od wewnątrz w wyrobie zastosowano
kieszenie do zamocowania dwóch okładów zimno-ciepłych, umożliwiających stosowanie termoterapii. AM-SB-03 wraz z Cold
Hot Pack wspaniale odciąża staw, niwelując ból oraz obniżając jego obrzęki.
 

Orteza jest wyrobem bardzo uniwersalnym, łatwym w obsłudze, przyjaznym dla pacjenta, nie rzucającym się w oczy, przez co
jest doskonale akceptowalna zarówno przez pacjentów jak i personel medyczny.
 

Przeznaczenie

zmiany zwyrodnieniowe stawu biodrowego (coxartroza)
stan zapalny mięśni i tkanek miękkich w obrębie biodra
przeciążenie stawu biodrowego

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL
TYP: lewy , prawy
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